Litteris presentibus protestamur, Quod nos fratres Johannes et Mathias dicti de Jaghowe omne Jus, quod habuimus in quinque mansis in villa Clodene, Sanctimonialibus in Arneffe donauimus propter deum. Ne igitur in Posterum exinde contencio oriatur, nostri sigilli munimine fecimus roborari.